UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
      Số: 848 /QĐ-UB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   08   tháng   3   năm 2004

	QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM

Về thành lập Ban Đổi mới quản lý tại doanh nghiệp nhà nước

Công ty Thương mại Đại Lộc.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

- Căn cứ  Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm  2003;

- Căn cứ Nghị định số 64/2002/NĐ-CP ngày 19/6/2002 của Chính phủ về việc chuyển đổi doanh nghiệp nhà nước thành Công ty Cổ phần;

- Căn cứ Quyết định số 72/2003/QĐ-TTg ngày 29/4/2003 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Phương án tổng thể sắp xếp, đổi mới doanh nghiệp nhà nước thuộc UBND tỉnh Quảng Nam đến năm 2005;

- Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-UB ngày 15/01/2004 của UBND tỉnh về cổ phần hoá các doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnh quản lý trong năm 2004;

- Theo đề nghị của Công ty Thương mại Đại Lộc tại Tờ trình số 05/TT-CT ngày 17/02/2004 về thành lập Ban Đổi mới quản lý tại doanh nghiệp;

	QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Đổi mới quản lý tại doanh nghiệp nhà nước Công ty Thương mại Đại Lộc gồm các ông, bà sau:

    1- Ông Huỳnh Năm: Giám đốc                                         Trưởng ban.

    2- Ông Đoàn Văn Chương: TP. Kế toán                            Uỷ viên trực.

    3- Ông Ngô Năm:  BT. Đảng uỷ                                        Uỷ viên.

    4- Ông Võ Thanh Thắng: CT Công đoàn                           Uỷ viên.

    5- Ông Phạm Văn Nhơn: TP. Tổ chức-HC                         Uỷ viên.

    6- Ông Phạm Hùng: TP. KH                                               Uỷ viên.

    7- Ông Trương Ba: P. phòng KH                                        Uỷ viên.

    8- Bà Bùi Thị Bông: P.phòng kế toán                                 Uỷ viên.

    9- Ông Nguyễn Bé: Quản đốc PX                                       Uỷ viên.

   10- Ông Đỗ Văn Chiếu: Quản đốc PX                                 Uỷ viên.

   11- Ông Võ Đình Mười: TP. Kỹ thuật                                 Uỷ viên.

   12- Ông Trần Văn Ba: Cửa hàng trưởng                               Uỷ viên.

   13- Ông Nguyễn Tạo: Tổ trưởng cơ điện

         Uỷ viên.

Điều 2.

     + Ban Đổi mới quản lý tại doanh nghiệp nhà nước Công ty Thương mại Đại Lộc có nhiệm vụ thực hiện đúng các qui định tại Nghị định số 64/2002/NĐ-CP ngày 19/6/2002 của Chính phủ về việc chuyển đổi doanh nghiệp nhà nước thành Công ty Cổ phần, và các hướng dẫn liên quan về chuyển đổi doanh nghiệp nhà nước đối với Công ty Thương mại Đại Lộc.

    + Công ty Thương mại Đại Lộc chuyển đổi thành Công ty Cổ phần, Nhà nước nắm giữ cổ phần mức thấp hoặc không nắm giữ cổ phần.

    + Ban Đổi mới quản lý tại doanh nghiệp nhà nước Công ty Thương mại Đại Lộc chấm dứt nhiệm vụ sau khi có Quyết định của UBND tỉnh về chuyển đổi hình thức sở hữu Công ty Thương mại Đại Lộc.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Trưởng Ban Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp nhà nước tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Thương mại, Lao động Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Chi nhánh Ngân hàng Nhà nước tỉnh Quảng Nam, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh, Giám đốc Công ty Thương mại Đại Lộc, các ông, bà có tên tại điều 1, thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

	Nơi nhận:

- Như điều 3

- Anh Minh-PVP

- Lưu VT, KTTH

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

                               Trần Minh Cả

  qd26-02-04

1
1